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FORMULARZ CENOWY

CZĘŚĆ III

	lp
	Nazwa artykułu
	Jednostka miary
	Cena
jednostkowa netto
	Ilość
	Wartość
netto
	Stawka
VAT
	Wartość
VAT
	Wartość
brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Nabój kal. 12/70 z pociskiem gumowym typu Chrabąszcz 50
	szt.
	
	30.000
	
	
	
	



................................................................
[dokument należy wypełnić i opatrzyć
kwalifikowanym podpisem elektronicznym
lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym
